
 

 

 

KANAGAWA NEWS 
 

２０２５年５月１６日 

                      

桜ヶ丘支店 店舗移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

神奈川銀行桜ヶ丘支店は、２０２５年６月２３日（月）に、高座渋谷支店に移転しブランチイ

ンブランチ（店舗内店舗）方式で営業いたします。また新たに桜ヶ丘駅前出張所（ＡＴＭ）の開

設を予定しています。 

なお、お客さまの「店番」「店名」「口座番号」の変更はなく、現在ご利用いただいている通帳

や証書、キャッシュカード等はそのままご利用いただけます。 

店舗の移転につきましては、何かとご不便をおかけすることと存じますが、今後とも変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

【新店舗】                 【桜ヶ丘駅前出張所】 

 

【移転スケジュール】 

お問い合わせ先：神奈川銀行桜ヶ丘支店 

TEL：046-268-1001（電話受付時間：銀行窓口営業日の 9：00～17：00） 

２０２５年 窓口 ＡＴＭ 所在・電話番号 

【移転前】 

６月２０日（金） 

9：00 

～ 

15：00 

8：00 

～ 

15：00 

〒242-0024 

大和市福田５５２８ 

電話番号：046-268-1001 

６月２１日（土） 

～ 

６月２２日（日） 

－ 休止 電話：休止させていただきます 

【移転後】 

６月２３日（月） 

9：00 

～ 

15：00 

8：00 

～ 

21：00 

〒242-0023 

大和市渋谷５－２２ 

電話番号：046-267-9921 


